
 

 

 
 
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
 
 

23.11.2022                                   г. Енисейск                                        № 25-264 

 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

24.08.2022 № 23-247 «О принятии краевого имущества в собственность 

муниципального образования - город Енисейск» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 30, 32, 51 Устава города Енисейска, Енисейский 

городской Совет депутатов     

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

24.08.2022 № 23-247 «О принятии краевого имущества в собственность 

муниципального образования - город Енисейск» и изложить приложение в 

редакции согласно приложению к настоящему Решению. 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный 

бюллетень города Енисейска Красноярского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по 

бюджету, муниципальной собственности и экономической политике.  

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 

 



Приложение к Решению 

Енисейского городского Совета  

депутатов от 23.11.2022 № 25-264 

 

 

Перечень краевого имущества, предлагаемого к передаче в собственность 

муниципального образования город Енисейск  

 

№ 

п/п 
Наименование 

Коли-

чество, 

шт. 

Цена,  

руб. 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

1 Ноутбук 28 57 035,00 1 596 980,00 

2 МФУ Xerox В205 1 23 397,00 23 397,00 

3 

Мышь Оклик 708G MYSTERY 

черный оптическая (3200dpi) USB 

(7but) 

28 474,00 13 272,00 

4 Операционная система 28 101,52 2 842,56 

5 
Мышь ExeGate Professional Standard 

Laser SL-9066 
6 589,00 3534,00 

6 Ноутбук Aquarius CMP NS685U R11 6 47 908,30 287 449,80 

ИТОГО: 97 129 504,82 1 927 475,36 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


